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SHENIME SHPJEGLIESE

AKTIVI(2)

Aktive afaﬁfaﬁ Jjo materjale

AKTIVIET Dhjetor 31,2015 Dhijetor 31,2014
AKTIVET AFATSHKURTRA ! =
1|Aktivet monetare _
Viera monetare ne banké 2958330
_Viera monetare ne bank . ne jeke 2586451
Viera monetare ne bank . nc monedha te husla 371879
Vlera monetare ne arke 43361'3
Vlera monetare, neieke 433618
Viera monetare, e moncan te husj 0
Vlera te tjera ne arke 0
Totali 1 3391948
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Klient per malira,produkte dhe sherbime = 11167924
Debitor te tjere,kreditor te tjere ( teprica debitore) 0
Te drejta per tu arketuar nga shitja e letrave me viere
Tatim mbi fitimin ( teprica debitore ) &l 256768
Tatim mbi te ardhurat personale ( teprica debitore) 3 0
Tatim te tjera mbi punonjesit ( teprica debitore) T 0
Detyrim doganor ( teprica debitore) 1 g
Shteti TVSH per tu mare i 2779027
Te tjera tat per tu pag dhe per tu kthyer ( teprica deb) & -
Tatim te shtyra ( teprica debitare ) a
Te drejta e detyrime ndaj 3f aksionerve | teprica debitore ) o
Te drejta ndaj pronarve per kape neneshk( teprica deb)
Furnitor per mallra,prod. dhe sherbime | teprica deb) = 0
Totali 2 14203719
Inventari
Materjale Ji a
Materjale te para
Materjale te tiera = 1]
Prodhim ne proces a3 - 0
Produkte 34
Maiira 35 45558212
Totali 3 45558212
4 |Aktive bfu]‘ogﬁke afatshkurtra
3 JAktive afatshkurira te mbajtura per shitje
6 Parapag:me u’he s.‘me::—z:me re gera 1902816
Il JAKTIVET AFATGJATA s
1|Investimet financiare afatgjata il S,
2| Aktive afatgjata materjale o
Toka, rm;e,lerene g i 2313000
Zhvieresimi per tokat P i .
Ndertesa 37 " 5 53299210
Zhvieresim per ndertesat sy '
Amortizimi per ndertesave 1 = -2814301
Instalime teknike, makineri pa_:is;e instrumen dhe vegla pune 1445717
Zhviersim .fns! rek makin , pafisje,instrumen dhe vegia pune
| Mjete trasporti ‘ 7252433
Zhvieresim per Mjete trasporti
Amortizim Inst tek,makin . pajisje,instrumen dhe vegla pune _ -1039743
Amortizim per Mjete trasporti -4372515
Te tjera Aktife Afatgjata materjale X Y
Mobilje dhe pajisje zyre 180000
Fajisje informatike = 0
Te tiera 0
Amortizim per fe I;rera Aimver Afargfata materjale a
35 Inventari imet dhe amballazhe
Totali 2 57263801
Aktive biologjike afatgjata
1666667

Totali 4

Ortake - kapital i nénshkruar, | Kerkuar, ; paderanur

Aktive te fjera afatgjata




Subvenctane pé.r‘ erast!me té'-

NIME
sk DETYRIME DHE KAPITALI Shenime
UES
: Dhjetor 31,2015 Dhjetor 31,2014
I [DETYRIMET AFATSHEKURTRA v TR, - SN
1 |Derivativet = [N 55 _ i
2| Huamarjet e ) S T _
Liogari bankare te zbuluara (overdraftet) 519 | 3,000,000.00 9,200,489.00
Hua te mara ) v il sl 542 i il i
Hua( ne leke) o 5411 S —
B Hua( ne monedha te huaja) il 5412 24,828,021.00 |  25,085,499.00
Huat dhe parapagimet i - — N
| Furnitor per mallra,produkte dhe sherbime i | 401  4,075,242.00) 10,252,660.00
Premtim pagesa te pagueshme 403
| Furnitor per aktive afatgjate e 404 I =1 sl
detyrime ndaj punonjesve = = — g <y
Paga dhe shperblime = | 421  797,729.00 1,033,819.00
______ Paradhenie per punonjesit = 423 | | [
Detyrime per sigurime shogerore = 43 . e
_ Sigurime shogerore dhe shendetsore e 431 67,562.00 108,815.00
Shteti Tatim Taksa o 44 Y ol |
Akciza i~ | - -~
- Tatim mbi te ardhurat personale D 1 442 B =
Tatime te tjera per punonjesit T g 443 T =
Tatim mbi fitimin [ 444 = 1=
Shteti TVSh pertupaguarT mJ 4453 —
" Tatim te tjera per tu paguar dhe per tu kthyer { tep kre 447 = e il
Ta_trm giraje 1i = 448 e ]
Tatim ne burim 448 = =
Te drejta dhe detyryme ndaj aksionerve ( tep kredit) 455 §,000,000.00 5,000,000.00
4|Grantet dhe te ardhurat e shtym = — | == kN
5| Provizionet afa tﬁhku.rtm
Il DE'I‘HIIMET AFATGJLTA
Il |DETYRIMET AFATGJATA i = =%
1|Huat afatgjata = N e | = ——
Huamarjet Afarg;ata i == = (|
Bankat ik = - 1631 44,046,000.00 45,046,000.00
Interesa té maturuar o7 = | 1638 =h = c
_ fTotal 1 i T, == L 046,000.00 45,046,000.00
2|Huamarje te tjera afatgjata S al e
3| Provizine afatgjata ) 463 P= e
= 11 Gmnte dhe te ardhura te te sm]rm 466 - =
[11] KA]'ITALI el
| 1]Aksionet e pakices pasay konsol = il
2 Kapitali Qe | perket aksioneve te shogerise meme pasqy konsol - - ol
3 |Kapitali Aksionar il =qy konzol 101 7,888,000.00)  7,888,000.00
Kap.rtah neneshkruar | papaguar -1 B el
Kapitali paguar = — sl |
4| Primi | aksionit _ = = 104 - N -
5 |Rezerva nga rivieresimi 105 i -] -
6 | Njesite ose aksionet e thesarit{negative) 103 N RS el
7| Rezerva 106 921,881.00 770,023.00
1061 Rezerva ligiore _F 1061 921,881.00 770,023.00
o 1062 Rezerva Statutore Tl - 1062 | e S
1068 Rezerva te tjera - 1068 i e =
8| Fitimet e pashperndara i 107 15,300,000.00 |  13,300,000.00
9 |Fitimet(humbjet} e vitit ushtrimor 0 = 121  2,243,897.00|  2,301,858.00
10 r_fera




SHE Referanca
e ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE e Dhjetor 31,2015 Dhjetor 31,2014
i RO
Shi!]le pmduktE te gatshme 701
Shitje mallra 705 r54, 02
B 1e fjer ; 0,882
Dorézim punime dhe shérbime 704 1,120,067 2,736,882
Te ardhura nga veprimtari anekse 4 708
Qira 7081 -
_|Komisione e ndérmjetésime i | 7oe2 — ) __‘ N
Transport per te tretet 7083 41274 3,604,000
_|V&nie personeli né dispozicion t& te tretéve 7084 =g
Te tjera 7088
S L e
2 IH'“E‘ =
TOTALI | TE ARDHURAVE 48 895 347 5'3 1?4 81 U
S R SR T TS 1
Blene, energji, avull, ue S G044 180,052 294 244
Kostua e mallrave te shitura 605 37,739,832 | 36,307,191
tiera 608 e
“B|Kosto e punes 5,120,796 5,287 752
Pagat e personelit 641 4,388,000 4 556 250
Kuota té sigurim = sh ; 732,796 731,502
; : i 286,355 3,106,397
.ﬁ.l'l'llJI'l.IZII'I'IE dne shuma & pEI'B‘SJ'IikLrEI'H. =] s.hrrﬂézim'ﬂ
Amur'l:lme 1e aktmue 1 qendmesmm ' ) 286,355 3,106 397
}IShpenzime te te A 2,916,668 1,981,246
BUNIVE £ SHER__Bgrlqs NGA _TE TRETET 243,805 538,745
Mentrajtime t& pérgjithshme 6511
Qira == = 613 y =
Mirémbaitie dhe riparime —Ba | 112,494 44,315
Prime 1& sigurimit 616 58120 324 434
Studime dhe kerkime 617 '
Té ndryshme 618 | 76,291 169,995
SHERBIME TE TJERA Sk —i 2,185,398 1,128,271 |
Personel nga jashté njgsisé ekonomike 621 ; 10,000
|Pagesa & ndermjetéséve dhe honorare 522
i "P-"age-s-é pér koncesione, patenta, licenca, i'narka. & drejta dhe viera té ngpashn) 623 E
Reklame, publicitet 624
Transferime, udhétim & dieta 625 3
|Shpenzime postare dhe telekomunikacion ] 626 2214281 320,827
Transporte 627 1,694 504 614 721
Shérbime bankare 628 269,365 i 182,723
TATIME, TAKSA DHE DERDH.JE TE NGJASHME i 477,365 292 730
Tatim mbi qarkuliimin dhe akciza 631 L
Tatime e taksa e derdhje t€ ngiashme t# lidhura 832 [ = =
Taksa regjistrimi ncys 1S 633 477,365 | 292,730
Té tjera tatime e taksa 636
SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME | T | 10,000 21,500
Viera kontabél e aktiveve te gendrueshme té shitura 652 [F= e ]
Subvencione e ndihme té dhéna 653
__|Shpenzime pér pritie e dhurata 654 = ;
Humbye nga mosarketimi 1 kérkesave mbi t& tretet 656
Penalitete, gioba & démshpérblims 857 10,000 | 21,500
TE tjera shpenzime rmjedhese G658
110 Tatan | shpenzumaua{ shuma 7-10} 46,255 703 36,076,630
13 Te an:Inursl dhe shpenzmet financare nga niessite @ kontrofiuars
Té ardhura nga pjesémarrjet : 761 |
Shpenzime pér interesa 661 == 438,218
14| Te ardhurat dhe sl]penz[nj_et_f:p_arl_cg_are nga pjesema:]el g - . E
15|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :
16.0]otal | 18 ardhurave dhe shoanzimave fe ljea franciars
17.0]TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME | 7767 | Fa
Fitimetihumbjet) e vitit ushtrimor (BRUTOI— = 2641644 | 2,711,862
Tatime mbi fitimet 594 397,747 | 410,004 |
Fitimat{humbjet) e vitit usht 121 2,243,897 2,301,858
Fitimedihumbjot) e vitit ushiny 11 121 2,243,897 2,301,858
te ardh+shpenz (2) 0 0
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Sipas bilancit

SH Referon
ENI ZERAT Liogarive Dhijet 31,2015
IJFLuks PARASE NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZIMIT - : = i o
Arketimet nga shitia dhe arketimet ne forme paradhenis Cash 36,2491 65
frkelimet nga shifia dhe arketimet ne forme paradhenie Bank 22,425,251
Arketime nga veprimtan shiese iradhenie ndermjetesime, frasport par te tretel venia ne disporcian N A
Arketime nga debitoret Arketime nga debitored ge ka shogeria 9,042,001
Ribursim Tatimesh nga shieti Te ardhura nga nmbursime e kryera nga crganet tatimare
) WArratima per hua dhe borkhe afatshkurira |Pagesa per hual @ mara personave rezident dha Jarezident .
Arkedime par hua dhe barche sfatshkurtra Pagesa per huat nga institucanet e bankat e kraditit
Arketime te fera Komislone, Dhurata dhe ndihma ne cdo forme, Gjoba te arketuara __ |
Totali arketimeve veprimtaria e shfrytezimit otali | gjithe arketimeva ne fafor te gjith shogerise 5?.?1 Er_41 ¥
|Pagesa mer materjale,malira dhe sherbime(401) Plodese viersn & blerjes se fatushme si totaljcasn) 6,536,495
Pagesa mear materale.mallrz dhe sherbima(ao1) Fiateso vleren e blerjes se tatushme si total{bani) 31,275 466
Pagesa mer materjale, mallra dhe sherbime Plotasa vieren e atyre ge jana blere me fatur te thjeshie tatimore
IF‘agesa per sherbime ne ndihme te aktvitatii Personed | fash komisione.reklama udhetime  postare, trasport bank 1.94 5.ﬂ_33
Pagesa per sherbime dhe malira Plotess pagesat qe per efek! taimi si shpenzime te panjohura 1 0,000
Pagesa per sherbime e mallra te vegant si dhe nga te tretet Per !?‘iirEmbﬂjl]&.pt‘imE.ShJ{!ime,en&igjlqEFa nga jorezident 4%395?
Pagesa per kreditor Pagesa te kryera ndaj kreditorve te shogerise 6,1 ??,415
Panesa per tatim takea Pzgesa e TVSH, per tatimet akciza tatim fitimi. taksa te ngiashme ?,Eu'f 9772
Pagesa per persanslin IF'agat.sigunmet shegerore, shpenzime dhe shpertlime te ngjashme 4, 906,683
Pagesa per shpenzime te tiera IPagesa per sponsarizime, dhurata, subvecione e ndihma e dhena i
Fagesa per shpenzime financiare Pagesa per interesa minusvlera.diferenca negative kembimi afj 269,365
Pagesa per hua dhe borhe afatshkurtra dhe afatgjats Pagesa per huat nga institucionet & hankat e kreditit T_EISI 170
Pagesa per hua dhe borche afalshkurira dhe afagias Fagesa per huat & mara personave rezident dhe jorezident 7,457 967
Pagesa per paaftesi te perkohshme Pagesa te kryera nga shogeria per Bogari te ortakve - 127, 500
Intaresi Paguar
Totali Pagesave veprimtaria @ shirytezimit Totali | gjithe pagesave te kryera nga shogeria 67,696,826
Shuma neto e Qarkullimt te parase Ploteso diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag o 9,591
2.0 fF1ukti parase nga veprimtaria investuese ' )
Arkatirmi nga shilfa e a Aktiveve te Qendrueshme Shitiet @ AQT, Prodhim AQT
Bllorja & konpanize sa kontrolluar X
IBIEi:ia £ akliveve afaigata materjale Eloria @ aktiveve afatgjata materjas 325-3...35.?‘“
Interesi | arketuar o= L
| |Shuma neto e Qarkullimt te parase {Ploteso diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag (309,776)
3.0fFruksi1 parase nga aklivitede financiare =
Te ardhura nga ematimi | Kapitalit Aksionar L =
Arketime nga huadhenie nga persona dhe individe afalgmata [Te ardhura nga huat dhene individ privat,shoger priviale jorezidente
Arketime nga huzadhenie nga persona dhe individe afatgjata Pagesa per huat nga instiucionet e bankat e kreditit
Pagesa per hua dhe borkhe afatgjata Te ardhura nga huat dhene individ privat,shogen private porezidenta B
Pagesa per hua dhe borkhe  afatgjata Pagesa per huat nga institucionet & bankat & kreditit l
Arketime nga piesemarns bz ndryshme e titu] te fisr Te ardhura nga ndarje fitimesh, dividente te pedituars
WArketime nga bonot & thesarit e gjashme Te ardhura nga tendera bankare dhe lelra me viere
larketime financiana hNga piesmarje.shitie akfivesh,letra me viere kemb valutore, interesa )
Arketime nga konfributi ortakeve Te ardhurat ge hyjne ne shogeri nga llogarnia personake e artakeve
Dividente e paguara .
[shuma neto e arkutiimt te parase |Ploteso diferen totalit te gjithe arketimeve (309,776)
]Hiuarmnia neto e garkullimit te parase |P|amau diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag (309,776)
|Giendia e likujditeteve ne fitlim te periudhes JPioteso gjendjen fizike te likujditateve ne arkbank 491,483 |
"~ lejendia e likujditeteve ne fund te periudhes |Pioteso gjendjen fizike te likujditeteve ne ark,bank 181,707
181,707
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ADMINISTRATORI

Hetem CAKO




e ETEM 2011

Gjendje artikuj
di. 03.03.2016 0B.19.02 mg MY - art 001 - 875, dt - 311212015 fage bl

artikull pershkrim giendje

poz. klasifikim | I 1 5asi cmim ylafte
MV MAGAZINA E FILIALIT VIROI
001 TJEGULLA cop 300.00 '29.181 8,754.36
002 KULME TJEGULLASH COP 141.00 28.488 4,016.81
005 LENDE DRURI PER NDERTIM M3 13.42
0a7 CIMENTO KV 0.01
010 PLLAKA CATIE CIMENTOJE cop 2.179.00 34.106 74,317.00
011 GOZHDE KG
013 LENDE DRURI £ SHARRUAR BREDHI({Bosnje Hercag) M3 0.00 0.667 0.00
017 TULLA VENDI cop 1,201.00 7.653 5.191.26
019 KULME TJEGUULA CIMENTO cop 30.00 32866 085.98
oz KATRAMA P.C (71) M2 0.00
039 POLISTEROL 3om M2 9.45 379.000 3 581.55
040 POLISTEROL 5cm Mz 39530 §14.200 242731.72
D44 KULME NATYRALE PORTUGEZE COP
p4g KULME NATYRALE ME LLUSTER +JESH. cop 423.00 71.223 30,127.33
&S DEPOZITE PN 3000 -VERDE COP
066 DEPOZITE PN 5000 COP
077 LLAMARINE PLUMBI (Per M.Q} KG 125.40 146.040 18,313.41
0BG VIDA DRURI COP 5,837.00 29.068 285,941.92
087 LENDE DRURI E SHARRUAR M2
OBB PJESE OXHAKU COF 0.00
080 LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI AUSTRI M3 72.91
062 LENDE DRURI(Greke) M3 0.03
0o4 BETONIERE COP 3.00 14,394,460 43,183.38
045 KARROCA COoP 400  1,740.000 £,960.00
085 GOMA KARROCE COP 76.00 550,344 41,826.14
101 TJEGULLA SPECIALE KROACI COP
102 KULME SPECIALE TJEGULLASH COP 1,516.00 87.074 132,003.56
103 LENDE DRURI BREDHI (21500) M3 EAY  1B,197.159 107,217 .66
108 TUBO d 20 (250m) ROLE 200 2688000 5,376.00
109 TUBO d 32 (200m) ROLE 450 4780000 21,510,00
112 KRYOE MADH CoP 75.00 52 609 4,156.08
115 SKELA HEKURI CoP
115 BORDE PREJ ALLCIE Mz
121 POLISTEROL DOW 3cm I Mz 192.91 428.531 B2 B67.93
122 DEPOZITA 2000 cop
123 DEPOZITA 3000 coP
125 DEPOZITA CON 500 COP 200  7,500.000 15,000.00
126 LENDE DRURI GREKE I L 0.00
127 CIMENTO 32.5 Il KV 84.50 B08.333 £8,304.12
128 LLAMARINE E GALVANIZUAR LYER ME BOJE KG 5.00 133.132 B65.68
131 TJEGULL CATIE PA LLUSTER(Serbi) CoP 2,910.00 35.121 102,202.13
138 LENDE E SHARRUAR VENDI M3 0.48  20,553.881 5,865.85
139 LENDE DRURI E SHARR.B.HERC.II M3 570  16,219.000 g2 44830
140 MEMBRANE BITUMINOZE USA Il M2 27.70 89.626 2 482 B4
141 ULLUQE ZINGATO E LYER nL 270.50 250.000 67,625.00
142 GOMNE 5X5 o 379.00 8.334 3,158.58
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ETEM 2011

Gjendje artikuj
&= 03032016 08.19.03 mg MY -, art 001 - BTE, dt - 31122015 fage e 4
artikull pershkrim giendje
poz. klasifikirm | ] 1] sasi cmim viefte
Mv MAGAZINA E FILIALIT VIROI
143 GONJE 7X7 CoP 205.00 16.667 3.416.74
144 GOMJE 9X8 COP 102.00 25.000 2,550.00
145 GONJE 10X10 COP 59.00 33330 1,066.47
146 KRYC VOGEL COP 112.00 41.665 4, 666.59
147 BAZA TRARI coF 74.00 50.000 3,700.00
148 BAZA KOLLONE COP 24.00 58.333 1.399.99
152 TJEGULL CATIE LLUSTER KROACI COP 5,848.00 113.350 553,102.57
153 MATERIALE PER ND.MAG VIROI Cop 1,600.00 73.977 118,363.70
| 156 DRU | SHARRUAR{amerikan) M3 1.40  12,941.479 18.118.07
157 BETOFORMA, (amerikan) M3 162 12955463 20,987.85
158 TULLA BARI coP 1.102.00 5.000 5.510.00
160 TULLA SARANDE COP
161 TUBQC PLASTIKE KG g24.90 188.621 174 455.12
162 CIMENTO 32.5 F. KRUJE KV 0.00
164 TJEGULLA (ME LLUSTER) SEREI cop g_880.00 83.005 B20,982.51
i 165 DEPOZITA PN 6000 cop 100 56,657.100 56,657.10
166 DEPOZITA CC 2300 coP 1.00 25583500 25,583.50
167 DEPOZITA PN 1500 cor
168 DEPOZITA CC 1000 cOP 300 10166668 30,500.01
170 KARROCA II COP 0.00
i 179 THUMBA KG 3,50 129.000 451.50
180 NATRIBAN COP 30.00 11.037 331.11
186 VEGLA USTAI CoP 95.00 46.000 4,370.00
192 REDUKSIONE COP 32.00 23.333 745,66
194 ULLUQE DHE AKSESORE ALUMINI KG 11.70 341.900 4,000.23
197 TEL LAND-OT KG 182.00 85.000 15,470.00
198 GOZHDE NGA PERPARIMI KG 1.483.00 85.875 127.352.83
| 189 TUBC PLASTIKE PVC KG 767.00 146,227 112,156.18
201 D.CC 1000 AZ COP 1.00 9 583.368 §,563.37
203 LESH XHAMI Mz 37.50 141.510 5.306.62
207 GOZHDE PLASTIKE 10X80 cor 880.00 5.000 5,280.00
212 KATRAMA M2 140.00 58.320 8.165.20
216 SUPER KOL KG 89.00 11.667 1,038.33
217 FINO E BARDHE KG 60.00 8.757 525.40
218 KOL E BARDHE G7 KG 1.70 15.000 25.50
220 GRAFIATO KG
224 VESHJE FLASTIKE PER MURE KG 443.90 241,377 107.147.07
226 ZGARA HEKURI KG
297 LLAMARINE E KALLAISUR KG 342.80 107.087 36.720.10
229 TUB PLASTIK (Tegja Inter) ML 43.00 223.000 9,5489.00
| 231 PARKET LAMINANT Mz 29.38 669.161 19 657.95
233 TJEGULL TONDACI coP 0.00
240 GOMA BETONIERE CoP -1.00 300.000 -300.00
BLLOK FLOR BETON 16X010 M3 8.89 5,666,667 50,348.33
POLISTEROL DOW 5 em Mz 117.00 705,000 82,485.00
FIND BARDHE KLASIK THAS 42.00 262 500 11,025.00




ETEM 2011

Gjendje artikuj
dt. 03.03.2018 08.19.04 mg MY -, art 001 - 676, dt - 311122015 fage 375
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim [ I 1 sasi cmim viefte
My MAGAZINA E FILIALIT VIROI
245 EXTRACOL THAS 18.00 333,333 6,000.00
308 PAMNEL SANDUIC M2 2.18 1.415.327 308541
I' 310 FANELE DIELLORE TE KOMPLETUARA ME AKSESORICOF 200 18,774.265 37,548.53
316 LENDE E SHARRUAR ERSEKE M3 066 10055851 667776
37 VIDA (BX_.......) copP 343200 21.169 72 652.35
325 SHARRA HEKURI COP 2.00 95.000 192.00
326 FURCA OBORRI DRU COP 6.00 130.000 780.00
334 TULLA 25X32X32 COP £4.00 210.628 13,480.18
|| 335 POLISTEROL BLU M3 34.486 0,642.246 332,308.45
337 TAVAN DRURI 10 Mz 118.04 367.658 43.399.85
338 LLAMARINE E GALVANIZUAR kG 5,111.0C 108.228 553,155.34
339 TULLA ZJARRDURUESE COP 56.00 53.097 3,504.30
K MEMBRANE BITUMINCZE PER HIDROIZOLIME M2 2.020.80 59375 119,985.81
344 TJEGULLME LLUSTER GREKE coP 400.00 45,100 18.439.80
345 SILIKON SOMA GRI 600 COP 5.00 389.416 1,847.08
i 348 LOPATE CoP 5.00 145.000 870.00
348 SHKALLE PUNE KINEZE TE VOGLA COP 1.00 1,292 850 1,292.85
349 GURE METAL INOX KARBOSAN 2300(1.9X32 COP 12.00 140.417 1,685.00
350 BISHTA VEGLASH coP 21.00 118.000 2.478.00
352 LITAR NEILONI LARUSH KG 4.00 335.000 1,340.00
1 355 LENDE DRURI MEZINI M3 0.01 £ B79.412 49.98
1 356 TAVAN DRURI 10 A/S NIz 63.10 482174 30.425.18
357 LENDE DRURI E ZDRUGUAR M3 1.86  35030.022 65,085.78
368 GRAFIATO THAS THAS £.00 672.943 4.037.66
370 TENOFIX THAS 5.00 330,000 1,650.00
2 RR.JESE 0GR 5X5 COF 3.36 2416.679 B 120.04
372 RRJESE 110 GR 10X10 COFP 2,80 2,083.332 5,833.33
279 HEKLUE PERIODIK KG 6,709.00 65,357 438,478.11
376 TULLA ZJARRDURUESE 11X22X3 COP 105.00 TH.TEG B.270.43
379 LEMDE DRURI A/S h3 0,75 40,000,000 20,880.00
381 KORNIZE DRURI ML 113.90 30.272 3.448.03
382 DRITARE CATIE 45X73 COP 2.00 9,233.250 18.466.50
3 PROF.UD 3MI ML
400 SPATARELA THAS 110.00 416,669 45 833.56
401 DW 3000i B THAS 10.00 B37.030 5,370.29
402 GRAFIATO 3+2 THAS 45.00 660,000 30,350.00
402 SILIKON D 212 COoP £.00 127.000 1,016.00
412 RAKORDERI PVC KG 114.00 160.000 18,240.00
416 TJEG.FUNDORE KUQE COP
423 TUE PLASTIK T.INTER L 1,978.00 21.577 42 679.89
424 TUB PLASTIE T.| EXTRA ML 582.00 826,973 481,298.46
437 FLETE PLASTMASI (IZOLUES) ROLE 1.35 3,782.904 5,106.92
438 KULME TJ.ME LLUSTER CoP 519.00 224,805 116.673.73
438 PROFILE CELIKU TE GALVANIZUARA K 50.00 120.623 6,031.17
440 TULLA 25X25X33 (KAMINADHA) COoP 25.00 140.260 3,506.50
441 DWW 2000 B . g HAS 16.00 353,268 5812.26
E {51 i :1 g




ETEM 2011

Gjendje artikuj -
dt. 03.03.2016 08.19.04 mg MV -, art 001 - 678, dt .- 31122015 fage 4/ &
artikull pershkrim gjendje
paz. klasdfikim | ] n a5 crmim viefte .
Mv MAGAZINA E FILIALIT VIROI
444 TJEGULLA TE THJESHTA NATYRALE COP 4,389.00 54.987 285 226.19
445 TAVAN DRUR 10 MM M2 585 402.371 235387
448 DEPOQZITA C.C 2000 COP 1.00  21,667.000 21.667.00
452 RUBINET 35BL1020 CoOP 30.00 290.000 B,700.00
458 __BLLOK BETONI PER OXHAQE 39X39 COP 12.00 1,320,640 15,848.28
458 VIDE STRIFONE 840 COP 1,500.00 3.463 5,193.75
452 TULLA ZJARRDURUESE 5.522%4 COP 20.00 56.219 1.124.38
463 TULLA ZJARRDURUESE 5.5°22*3 coe 430.00 40.850 17,569.97
464 TULLE TERMIKE 80 COP -40.00 28.333 -1,133.33
467 LLAK KG 24.00 200.000 4,800.00
469 GRAFIATO AXYL 2 cop 16.00  2.000.000 32,000.00
478 GURE K] 1.50 1,714,285 2,571.43
478 PRAJMER 11 kg COP 20.00 1,466.565 29,333.33
485 TULLA (33*32*32) COP 37.00 188.012 5.956.44
486 PINCA COF 2.00 120.000 _240.00
487 LENDE DRURI E SHARR.(47X150) M3 2.82 37126527 104,696.81
488 LENDEDRURU E SHARR 477100 M3 0.95  37.126.540 36,755.28
497 TULLA 6X12%25 COP 201.00 14,034 2,820.83
| 50 TUBO E BRINJEZUAR 110/6000 CoP 11.00 BE3.957 9.503.63
502 i TUBC E BRINJEZUAR 125/6000 cop < 2400 1,109.133 26,619.19
503 TUBC E BRINJEZUAR 16045000 COP 25.00 1,459,367 36,484.18
504 TUBC E BRINJEZUAR 200/5000 COP 4.00 2.043.133 8.172.53
505 TUBO E BRINJEZUAR 250/6000 cop 14.00 3,234,000 45 275.00
506 TUBQ E BRINJEZUAR 400/6000 COP . 400 7588600 30,354.40
520 BASHKUES 20X20 PN 10 COP 12.00 44.400 532.80
523 BASHKUES 40X40 PN 10 COP 3.00 134,200 402.60
529 VIDE DRURI 4°50-560 COP 600.00 0.7%1 474,54
530 FUCI PLASTIKE 200L coP 51.00 2,046,110 104,351 .61
531 FUCI PLASTIKE 75L COP 170.00 1.385.400 237,218.00
532 FLCI PLASTIKE 50L COP 58,00 1,271.800 71,220.80
533 FUCI PLASTIKE 50L CoP 10.00 1,142.500 11.425.00
534 ) FUCI PLASTIKE 40L COP 10.00 1,034.300 10,343.00
535 FUCI PLASTIKE 35L COF 9.00 760.200 6,841.80
536 FUCI PLASTIKE 20L cor 10.00 397.700 3.977.00
538 BIDOMNA PL 28L g coe 2.00 534000 1.068.00
542 PLLAKA GURI M3 10.20 3,000.000 30,600.00
547 LENDE E HOLLE E RRUMBULLAKET M3 1.80 4,500,000 &,100.00
550 10X RO1+BROG KG 135.00 131.667 17.775.00
552 PANELE SANDUIC 20MM M2 498,55 1,298.187 £47,210.57
553 PANELE SANDUIC 40MM M2 1,383.20 1423817 1,969,424 20
554 CIMENTO B THAS 6.00 352,000 2.352.00
558 KAVALLOTA coP §2.00 50.000 3,100.00
565 KENDE XINGATO cor 30.00 250.000 7.500.00
566 LLAMARINE KG 110.00 105,000 11,550.00
8T BOJE ANTIRUXHOD KG 43.00 125.000 5,375.00
575 GELQERE QESKA —TH 135.00 62.500 B,437.50




ETEM 2011

Gjendje artikuj
dt. 03.03.2016 0B.10.04 mg NIV -, art 001 - 676, dt - 31122015 fage 5/ 5
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | ] mn sasi cmim viefle
MV MAGAZINA E FILIALIT VIROI
611 GOZHDE ME KAPUC3.5"70 Cor 10.00 110.000 1,100.00
6548 BLLOQE BETONI COP 45.00 45833 2,062.50
My 76,923.80 10,541,210.87

—_— —
Tatal 76,923.80 10,541,210.97




ETEM 2011

e Giendie artiku
dt. 0303206 (8.Z247 mg MT - art 001 - 676, dt - 311272015 fage vTi2

artikull pershkrim giendje

paz. klasifikim | I 1} sas| cmim viefte
MT MAGAZINA E FILIALIT TIRANE
oo TJEGULLA COP
Doz KULME TJEGULLASH CoP 0.00
D03 TULLA(Z.7X11.2X%18.9) COF 1.875.00 8.500 12,187.50
0os LENDE DRURI PER NDERTIM M3 0.00
007 CIMENTO KV
010 PLLAKA CATIE CIMENTCJE cor 0,01
011 GOZHDE KG
013 LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI{Bosnje Hercag) M3 8670
07 TULLA VENDI CoP 5.708.00 7.653 43,683.32
027 TERMICO (20X25X25) COP
029 KATRAMA P.C (71) 2
039 POLISTEROL 3cm Mz 0.00
047 TJEGULL PORTUGEZE ME LLUSTER JESH+ CoP 0.00
060 MAKINERI PUNIM DRUR! coP 1.00  180,000.000 180,000.00
078 DERRASE E SHARRUAR BREDHI AUSTRI M3
079 DERRASE E SHARRUAR PISHE SUEDI M3
0as VIDA DRURI COP 200.00 27.802 5,560.44
na7 LENDE DRURI E SHARRUAR s} 0.00
fulz] LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI AUSTRI M3 99.11
092 LENDE DRURI(Greke) M3 0.00
102 KULME SPECIALE TJEGULLASH coP 10.00 B7.073 870.73
103 LENDE DRURI BREDHI (21500) M2
105 BETOFORME M3 0.00 1.275 0.00
128 LLAMARINE E GALVANIZUAR LYER ME BOJE KG
131 TJEGULL CATIE PA LLUSTER(Serhi) CoP 24.00 35.121 842.91
136 DERRASA PER DYSHEME 2 2.00 1.007.300 2,014.60
138 LENDE E SHARRUAR VENDI M3
140 MEMBRANE BITUMINOZE USA II Mz
152 TJEGULL CATIE LLUSTER KROACI COP
158 DRU | SHARRUAR{amesikan) M3
159 TULLA BARI COP 13,335.00 5.000 6,575.00
187 TUE 20 FPR ML
205 POLISTEROL EPSF 120 Mz
224 VESHJE PLASTIKE PER MURE KG 445.52 237.560 105,932,768
225 LENDE E SHARRUAR (Durg) M3
228 PLEH ORGANIK THAS
308 PANEL SANDUIC M2 262.80 1,415.315 371,944 .68
310 PANELE DIELLORE TE KOMPLETUARA ME AKSESORICOP 1160  18,774.266 217,7681.49
314 LESH XHAMI (KINA) ROLE 11.00 1,733.161 15,064.77
316 LENDE E SHARRUAR ERSEKE M3
334 TULLA 25X32%32 COP 44.00 210.628 9,267 .62
335 POLISTEROL BLU M3
kel TULLA ZJARRDURUESE COP 715.00 53.087 37,964.28
438 KULME TJ.ME LLUSTER Cop 82.00 224,805 18,434.00
440 TULLA 25X25X33 (KAMINADHA) cop 96.00 140,260 13,454.99
444 TJEGULLA TE THJESHTA NATYRALE _ e O




ETEM 2011

Gjendje artikuj
dt. 03.03.2016 08.2248 mg MT -, art 001 - 676, dt - 31122015 fage 22

artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | Il ] sasi cmim viefte
MT MAGAZINA E FILIALIT TIRANE
454 F"F.NELE_DIEI_LTE KOMPL. 150L COP 2.00 52 528.665 105,057.33
462 TULLA ZJARRDURLESE 5.5"22"4 GCOP 610.00 56.219 34,2793.65
463 TULLA ZJARRDURUESE 5.5"22%3 COoP £52.00 40,860 38,898.10
476 GURE M3 3.00 1.714.283 5,142.85
485 TULLA {33"32*32) COrP 158.00 188.012 28,705.94
488 LENDE DRURI E PERPUNUAR PISHE 2 0.37 39,130,678 14,478.35
458 TULLA ZJARRDURUESE 10X22X5.5 CopP
489 TULLA ZJARRDURLUESE 11X22X4 siil COP 321.00 46,530 14,936.29
530 FUC] PLASTIKE 200L CoP
531 FUCI PLASTIKE T5L Cop
532 FUCI PLASTIKE 60L cor 11400  1,271.800 144,085.20
533 FUCI PLASTIKE 50L COoP 45.00 1,142 500 5141250
534 FUCI PLASTIKE 40L CoP 10.00 1.034.300 10,343.00
£35 FUCI PLASTIKE 35L COP 70.00 760,200 53,214.00
536 FUCI PLASTIKE 20L COP 37.00 397.700 14,714.90
538 BIDONA PL 28L COP 40.00 534.000 21,360.00

MT 25,185.70 1,644,418.02

—_———— e —
Total 25,185.70 1,644,418.02




ETEM 2011

Giendje artikuj
di  03.03.2016 081531 mg MQ - , art 001 - 676, dt - 31122015 Bage 1/ 12

artikull pershkrim gjendje

POz, klasifikim | Il ] sasi cmim visfte
mMQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
oo TJEGULLA COP 1,330.00 28.009 ar.251.38
002 KULME TJEGULLASH COoP 518.00 36816 19,070.43
003 TULLAT. 7X11.2X18.9) COP 0.00
004 TULLA TEKE SARANDE COP
oo5 LENDE DRURI PER NDERTIM LE] 0.02  13,862.058 336.85
008 PLUHUR MERMERI (gese) copP
0o7 CIMENTO L 0.02
010 PLLAKA CATIE CIMENTOUJE CapP S987.00 34.959 34 50428
011 GOZHDE KG 1596.85 65,154 13.612.98
012 TULLA10.5%13.5%23) COP 0.00
013 LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI{Bosnje Herceg) M3 16.20 17,387.3589 281,588.29
016 LENDE MDEETIMI M2
o7 TULLA VENDI COP S84 00 10.000 9,840.00
018 DRU | SHARRUAR M3
019 KULME TJEGULLA CIMENTO cor 27.00 32.866 887,28
020 KORDELE PER PUNIM DRURI Cop 1.00 38,500.000 38 500.00
022 GELQERE E PASHUAR KG
nz¥ TERMICO (20X25X25) COP
028 KATRAMA Mat EDIL M2
029 KATRAMA P.C (71) Mz
035 FORATO{8X25X25) COF
039 POLISTEROL 3cm haz 210.43 394,353 B2,983.72
040 POLISTEROL 5cm M2 183.70 614200 112,829.08
04z FORATO (12X25X25) COP 0.00
043 TJEGULL PORTUGEZE COP 1.433.00 35,024 55,921.10
D44 KULME MATYRALE PORTUGEZE COP 0.00
045 IZOPLLAKE DOW 5X250 COoP
Qa7 TJEGULL PORTUGEZE ME LLUSTER JESH+ COP
048 KULME MATYRALE ME LLUSTER +JESH. CoP 905.00 55890 63.320.67
048 POROTON 25X%25X30 coe
050 POLISTEROL EPS M3 0.00
055 DEPOZITE PN 3000 -VERDE COP 1.00 36,958.327 36,958.33.
062 LLAMARINE E ZINKUAR K 436.30 83.840 36,623.03
DE3 MEMERANE 2 1,316.00 54774 7208258
065 DEPOZITE PN 5000 CoP
067 DEFQZITE PN 7000 CoP
DEg2 LLAK PARKETI CoP 34.00 777.000 26.418.00
077 LLAMARINE PLUMBI (Per M.Q) KG 0.00
078 DERRASE E SHARRUAR BREDHI AUSTRI 3
Daz2 IZOPLLAKE 120 3em 2 0.20
083 IZ0PLLAKE 120 5cm Mz 0.00
0B84 LITARE NGARKESE COP 4.60 2,117 060 0,7358.48
#1253 MENTESHA COP 34.00 410.180 13,046.12
856 WIDA DRURI COP 1,290.00 25.066 57,841.10
0&7v LENDE DRURI E SHARRUAR L 0.07 31.896.001 2.232.81

93.881 544.93

&8 PJESE OXHAKU




ETEM 2011

Gjendje artikuj
ot 03032046 08,1532 mg MQ -, art 001 - 878, dt - 1122015 fage 2112

artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | Il 1] sasi cmim viefte
MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
088 LPA+VIDA cop 355.00 44 445 38,001.33
080 LENDE DRUR! E SHARRUAR BREDH! AUSTRI M3 114 23955696 27,232 59
03 DRU | SHARRUAR BREDHI | PERPUNUAR M3 240,09
o2 LENDE DRURI(Greke) M3 0.02 34544372 687.43
003 TRANSPALETA COP
054 BETONIERE cop 3.00  14,000.000 42.,000.00
095 KARROCA, cor 0.01
096 GOMA KARROCE Cop 82.00 569.583 45,730.38
097 TEL BARI K 45.00 63.119 3,029.71
098 TEL | LLAKUR KG
099 SHARRA COF 400 15438667 51,746 87
100 RENOFEX-10 KG
101 TJEGULLA SPECIALE KROACI coP 1,226.00 B7.4386 107,196.19
102 KULME SPECIALE TJEGULLASH COoP 1,017.00 84,793 86,234.51
103 LENDE DRURI BREDHI (21500 k] 3022 17126352 517 540.79
104 LENDE DRURI PER NDERTIM E NGJITUR M3 0.50
105 BETCFORME M3 0.00  75399.750 301.60
106 MOTORA COP 1.00 8,499.999 8,500.00
107 REZERVUAR METALIK COP 1.00  166,667.000 166,667.00
108 TUBO d 20 (250m) ROLE 3.00 2,685.000 8.064.00
109 TUBO d 32 {200m) ROLE
110 BAZA MURI COP 623.00 50.000 31,150.00
111 KENDE COP 273.00 40,000 10,820.00
112 KRYQE MADH cor 943.00 52,609 49,510.00
113 VIDHA cop
114 CELSA CoP
115 SKELA HEKURI COP 5.00 4,000,000 20,000.00
116 BORDE PREJ ALLCIE Mz 10.00 170.440 1,704.40
117 STUKO PER LIDHJEN E GIPSIT iz
118 VIDA (k) KG 106.40 208.335 22, 166.84
118 POL.IZOPLLAKE EPSF M2 45.00 190.000 8,550.00
120 HEKUR | PROF KG
121 POLISTEROL DOW 3em Il nz 9.31 429 AA9 4.002.70
122 DEPOZITA 2000 cop 1.00  29,166.650 29, 166.65
123 DEPOZITA 3000 cop
124 DEPOZITA PLASTIKE 500 COP
125 DEPQZITA COM 500 cop 3.00 8,500,000 25 500.00
126 LENDE DRURI GREKE I M3 -16.80
127 CIMENTO 32511 Ky 4012 B48.718 24.050.57
128 LLAMARINE E GALVANIZUAR LYER ME BOJE KG 49,95 133.133 6,649.97
129 TJEGULLA BIT.TBMC M2 149.00 500.000 74,500.00
130 DEPOZITA PN 7500 VERDE COP
131 TJEGULL CATIE PA LLUSTER(Sarhi) CoP 4 341.00 31.701 137,612,168
132 IZOPLLAKE EPSF120
134 TRA | PERPLUNLIAR CATIE 48,081.571 30.676.04

232.403 135,026.14

135 AKSESOR METALIK PER DRU




ETEM 2011
Gjendje artikuj

dt. 03032016 08.15.33 mig MC -, art 001 - 676, di - 311212015 fage 3/ 12

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | 1l i 5asi cmim viefte
MaQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
136 DERRASA PER DYSHEME Mz 1.12 1,007,306 1,128.18
137 KULMORE Serbi COF 108.00 45.077 4.513.36
138 LENDE E SHARRUAR VENDH M2 117  19.987.120 23 468.08
139 LENDE DRURI E SHARR.B.HERC.II M3 2335  17,002.166 396,544.00
140 MEMBRANE BITUMINOZE USA Il M2 30.00 BO.G26 2 6B6.78
141 ULLUQE ZINGATO E LYER ML 547 86 247.015 135,329.89
142 GOMNJE 5%5 COP 421,00 8.334 3.508.61
143 GOMJE 7X7 COP 1,100.00 18.889 20.777.89
144 GOMJE 9X8 cop 1.208.00 22 918 27,684 57
145 GOMJE 10X10 coP 14.00 33.330 466.62
145 KRYQ VOGEL COP §8.00 41.666 3.666.61
147 BAZA TRARI COP 549.00 50.000 27.450.00
148 BAZA KOLLONE COP 726.00 67.220 48.802.03
149 BO.JE PER LYERJE DRURI (5kg) KG =
150 TJEGULL AJRUESE PORT.NATYRALE COP .00 1,500,000 9,000.00
151 VID&A ENTIEFI CoP 137.00 267.280 36.618.73
152 TJEGULL CATIE LLUSTER KROACI COP 1,120.00 107.505 120,405.06
154 KODRONA 5X8 MI ML 0.03 176.500 5.00
155 TAVAN | PUNUAR RAPOTE M3 327 64,964.005 212,656.12
156 DRU | SHARRUAR (amerikan) M3 358 12941512 45,343.55
157 BETOFORMA (amerikan) M3 803  12,954.035 116,587.89
158 KOMPENSATE M3
159 TULLA BARI CoP §,811.00 9,940 98,516.54
160 TULLA SARANDE cop 363.00 10.188 3,695.19
161 TUBD PLASTIKE KG 1,614.66 174.803 282 247 .26
162 CIMENTO 32.5 FKRUJE KV -0.20 708.325 -141.66
163 HEKUR KG 60,00 70.000 4,200.00
164 TJEGULLA (ME LLUSTER) SEREI CoP 30,151.00 B1.080 2444 629.03
165 DEPOZITA PN 5000 COP 0.00
165 DEPOZITA CC 2300 CoP 200 24635.834 49,277 67
167 DEPOZITA PN 1500 cor
168 DEPQZITA CC 1000 CoP 3.00 10,163.550 30.490.68
169 LETER KATRAMA COP
170 KARROCA 11 COP 28.00 2.002.501 56,070.02
171 K.LLAMARINE E LYER KG 12.20 110.000 1,342.00
172 COMPERTONE 40 (mbulese) Mz 128.10 1,536.830 196,867.91
173 CAPELATO cop 90.00 18.000 1,620.00
174 Tool PP Strap 13X0.8mm coP 1.00 11,500.000 11,500.00
175 FURCA RULA Boje COP 39.00 38.000 1,482.00
176 FASHETA COP 172.00 66.000 11,352.00
177 Gozhde (nga Kamela) KG 24.00 134.118 3.2158.83
178 Kam.frote karroce cor
178 THUMBA KG 145,50 129.000 18,898.50
180 NATRIBAN COP 162.00 11.037 1,788.00
181 PROFIL KENDOR COP 1,755.00 40.417 71,092,892
182 PROFIL METALIK KENDOR e

. P




ETEM 2011

Gijendje artikuj
dt. 03.03.2016 06.15.33 mg MQ -, art 001 - 678, dt - 31/112/2015 fage 4/ 12

artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | Il 1] 535 cmim visfte
MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
183 VIDA BULONA PRIXH KG 449 50 123.065 55,317.80
184 SPRAIT BOJE 400 COP
185 TENIE LETRE COP
186 VEGLA USTAI COP
187 TUB 20 PPR ML
188 TUBE 29 PFR ML =1
189 TUB 32 PPR ML
190 BRYLA COP 197.00 102.078 20,108.38
1461 TEL CoP
192 REDUKSIONE COP 228.00 23.333 5.320.00
193 MEMBRAMNE BITUMINOZE AN.I 2
194 ULLUQE DHE AKSESORE ALUMINI KG 2.02 341,803 590.64
185 MEMBERANE BIT. TIRANE M2
186 VERNIE BIT. LT 361.50 80.000 28,5920.00
197 TEL LAND-O7 KG 17.00 85.000 1.445.00
158 GOZHDE NGA FERPARIMI KG 4 37020 82.191 358,189.93
149 TUBQO PLASTIKE PVC KG 883.70 146,227 129,220.86
200 D.CC 500 coP
20 D.CC 1000 AZ CoP
202 D.CC 2300 CoP
203 LESH XHAMI ha2 495,80 141.511 70.741.13
204 KULMORE LLUSTER coP 694,00 70024 48,586.93
205 POLISTEROL EPSF 120 M2
206 KENDORE ME RJET PVC ML 50.00 £3.333 316667
207 GOZHDE PLASTIKE 10X90 COP 1.000.00 5.000 6,000.00
208 GOZHDE PLASTIKE 10X120 CoP 400.00 7.000 2,800.00
209 RRJETE PLASTIKE 2 92.00 33.000 3, 036.00
210 TUBD PLASTIK ML 42.40 54.323 2,303.30
211 PILETA cop
212 KATRAMA M2 0.0
214 PP STRAF 120X050 ML 12,000.00 1.140 13.680.00
215 SEALS PP STRAP 13X0.5MM cop B.000.00 1.200 9.600.00
216 SUPER KOL KG 0.00
217 FIND E BARDHE KG 0.01
218 KOL E BARDHE G7 KG 0.01
218 MAT REKLAME coP 12.00 1,915.273 22 88327
220 GRAFIATO KG 36.00 25.000 900.00
221 TALLAZH | PRESUAR M3 6.08 13,161.184 80,020.00
222 BETON M3
223 ROLE ALUMINI KG 749,00 261.898 196,161.25
224 VESH.JE PLASTIKE PER MURE KG 48.15 241377 1162229
226 ZEARA HEKURI K 6000 72.000 4 320.00
227 LLAMARINE E KALLAISUR KG 4 603.95 107.087 493,022.78
228 PLEH ORGANIK THAS
rrat] TUE PLASTIK (Tegja Irrterg ML 0.00
230 TEL ZING. - . KG 54.00 100.000 5,400.00




ETEM 2011

Gjendje artikuj
dt 03032016 08.15.33 mg MQ -, art 001 - 676, dt - 311212015 fage 5 ( 12

artikull parshkrim gjendije

poz. klasifikim | Il mn sa5i cmim viefte
MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
23 PARKET LAMINANT Mz 2 04569 535.459 1,105,726.18
232 FLETE PLASTIKE PER VENDOSJE POSHTE PARKETITM2 429 .00 43.694 18,744.83
233 TJEGULL TONDACI coP 5,432.00 140.588 904,263 85
234 PRAJMER KG
235 PLLAKE CIMENTOQJE ML 252 153,197.379 386,751.00
236 TULLA NIVICA COoP
237 TULLA KOSOWA Cop
238 LETER KATRAMA (NEON) CoP
239 KARROCA KRETE CoP
240 GOMA, BETONIERE cop
241 AKSESORE KRETE KG
242 BLLOK FLOR BETON 16X010 M3 4.13 5,664.642 23,406.30
243 POLISTEROL DOW 5 cm Mz
244 FING BARDHE KLASIK THAS
245 EXTRACOL THAS
2465 AERIUS NENKULM cor 40.00 1,877.500 75,100.00
01 Materiale elekirike cop '
302 Kabll 4x10 AL
303 Kabell 4x6 ML
304 Kabell 3x2.5 ML
305 UPA PLASTIKE FOLISTEROLI COP 10,000.00 7.000 70,000.00
306 LENDE DRURI (2} Mz
307 LLAMPERI (4} [ 0.10 800,000 80.00
308 PANEL SANDUIC M2 0.01 1,403.400 14.03
309 ENE GUZHINE coP 0.00
o PANELE DIELLORE TE KOMPLETUARA ME AKSESORICOP Q.00
311 KOLOMA PLASTIKE ML 292.00 591.220 172,636.24
312 PARKET FLASTIK ML 767.00 512,471 303 065.00
313 KORMNIZA PLASTIKE ML 100.00 272.580 27.259.00
314 LESH XHAMI (KINA) ROLE 156.68 1.733.161 271,568.97
315 SHARRE DISKORE COP 1.00 132,000.000 132,000.00
316 LENDE E SHARRUAR ERSEKE i3 71.89 10,000.289 718,961.49
317 VIDA (BX........} coP 0.00
318 MISTRI COP 5.00 85.000 425.00
319 MALLA KOLLI DEKOR 30 CoP 3.00 350.000 1,050.00
320 MALLA KOLLI DEKOR 40 coP 5.00 390.000 1,850.00
323 MALLA DEKOR KOLLI NR 50 cap 4.00 440,000 1.760.00
324 SOPATE DEMIRXHI MADHE COP 5.00 275.000 1,375.00
325 SHARRA HEKURI COP
326 FURCA QOBORRI DRU COP 4.00 130.000 520.00
3z7 TULLA KOSOVE 3 coP
328 TULLA KOSOWA 3 (e dyta) COP
329 STRETCH FILM HAND CL 20 My KOLI 7.00 2,690.479 18,833.35
330 KULME LLAMARINE cor 312.00 521.788 162,797.96
33 ROMDELE PLASTIKE COP 138.00 2.818 38843

332 VIDA METALIKE G COoP 196.00 23118 4.531.06

LERA [
ail: elpreshah Padton oy




ETEM 2011

Gjendje artikuj
dt  03.032016 08.15.34 mg MQ -, art 001 - 678, dt - 31/4202015 fage 6 [ 12

artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | I n sasi cmim viefta
MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
333 KAPESE METALIKE COF 576.00 B8.457 4 871.04
334 TULLA 25X32X%32 GOP
335 POLISTEROL BLU M3 12816 10013696 128338528
338 OKSID HEKURI KG 232.00 100.000 23,200.00
337 TAVAN DRURI 10 M2 0.01
338 LLAMARINE E GALVANIZUAR KG 655.35 108.228 70,927.47
339 TULLA ZJARRDURUESE COoP 5,447.00 54 049 348,451.94
340 TAVAN DRURI 14 Mz
341 MEMERANE BITUMINOZE PER HIDROIZOLIME Mz 344.20 59,375 20,437.01
342 NGJITES (KOLLE) 20KG COP
343 MBAJTESE TJEGULLASH DRURI COF 200 10,626.000 21,252.00
344 TJEGULLME LLUSTER GREKE COoR 5 640.00 46.100 260,001.39
345 SILIKON SOMA GRI 600 COoP §5.00 387.301 32 520.58
346 LOPATE coeP 1.00 145,000 145.00
347 FURCE TELI COP 68.00 35,000 2,380.00
348 SHKALLE PUNE KINEZE TE VOGLA COP 4.00 1,292.857 5171.43
349 GURE METAL INOX KARBOSAN 230X1.9X22 COP &83.00 140.417 11,654.58
3s0 BISHTA VEGLASH COP 28.00 118.004 3.304.00
351 THUME | VERDHE KG 150.00 173.867 26 050.00
352 LITAR NEILONI LARUSH KG 45.00 335,000 15,410.00
353 MENTESHE E ZEZE NR 14 24 COP 113.00 17.000 1,821.00
354 VEGLA USTAI KAMELA COP 130.00 55.000 7,150.00
355 LENDE DRURI MEZINI M3 .00 0.857 0.00
356 TAVAN DRURI 10 A/S Mz 33.08 482175 15.951.7¢
357 LENDE DRURI E ZDRUGUAR M3 0.27  34,916.520 9.430.95
358 IZOTRATE THAS
358 ISOLLASTIC A 25 KG THAS 0.0¢
360 ISCLLASTIC B 10 LIT COP 0.0cC
361 ISOFLEX A 25 KG THAS
362 ISOFLEX B B lit cop 14,00 3 348357 46, 877.0C
363 HEBS EX180 VIDE KT 19.00 3.201.485 60,828 2:
364 HBS 6X200 VIDE KT 20.00 3,820.325 76,406.5(
365 HBS 6X160 VIDE KT 26.00 2, 706.408 70,366.6(
386 HBS 6X140 VIDE KT 24.00 2 061437 49 474 44
367 HES 6X120 VIDE KT 10.00 1,708.010 17,080.1(
368 GRAFIATO THAS 233.00 B572.945 156, 796. 14
369 DO 3000 Bardhe 53.00 680.000 36,040.04
a7zo TENOFIX
371 RRJESE 90GR 5X5 16.64 2,416,679 40,213.5!
372 RRJESE 110 GR 10X10 20.69 2,083.333 43,1041
373 [ZOTRATE (DAST)
74 TAVAN DRURI AS 16 103.87 710.000 73.747.7)
376 TULLA ZJARRDURUESE 11X22X3 743.00 78.766 EB.523.1
377 TULLA ZJARRDURLEESE 11X22%5 365.00 101.878 37,1854
ave CIMENTO REFREKTARE

37 LENDE DRURI A/S 1063 40,000.000 425,300.0




ETEM 2011

Gjendje artikyj
gt 02.03.2016 0B.15.34 mg MQ -, art 001 - 678, dt - 311272015 faqe T/ 12
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | I 1] sasi emim wlefie

MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE

TAVAN DRURI AJS 17 M2 387.79 500,000 232,672.80
KORNIZE DRURI ML 2,222 80 30.273 67,288.74
DRITARE CATIE 45X73 COF 3.00 9,343.850 28031.55
TULLA QELQI CorP 155.00 166.670 25,833.85
PELHURE JO ENDUR 2 375.00 60,000 22 500.00
FILTER PARKETIZMI naz2 1,000.00 17.916 17,916.00
POLISTEROL XPS No 3 2500:6 M3 001 15916.500 159.17
KULME TJEGULLASH 33X32X32 coP 54,00 189556 10,236.00
FANELE DIELLORE ME TE <300L cor 34.00 15,440,784 £24 986.67
PLLAKA GIPS] VESHUR ME KARTON m2 2 340.61 162.875 381,227.20
PLLAKA CIMENTOJE VESHUR ME KARTON 2 182.76 1,234 676 225,648.32
PROF_UD 30 ML 7.456.00 27.090 201,986.34
PROF.CD 4ML ML 4 578.00 52708 241,296.01
PROF.UW S03 MI ML 136.80 55780 7,630.70
PROF.UW 753 M ML 148.00 70.330 10,408.84
PROF.UW1003 MI L 54.00 92 960 5.540.44
PROF.CW 50 L 1,512.00 76.790 116,106.48
PROF.CW100 ML
PROF KEND.A 2.8 ML 610,00 18.948 11,558.28
PROF CW 75 ML
SPATARELA THAS 0.01
DWW 3000i B THAS 266.00 G37.039 169,452.42
GRAFIATO 342 THAS 77.00 659,126 50, 752.67
SILIKON D 212 coP 18.00 127.000 2.413.00
ACETY SPACHEL THAS 50.00 575.000 28.750.00
VIDA TH 25 AK KT 82.00 398.537 32,680.00
RRJETE ST 30 COP 45.00 283.333 13,600.00
UPA K 8/10 100 COP COP &7.00 290.833 25,302.50
¥YTONG UPM 7.5 M3 2.890 6 454 800 1B8.718.52
¥YTONG BM 10 M2 B.51 5.452.427 54,910,15
YTONG BM 12 L] 7.10 5,452.778 45 814.72
YTONG BM 15 M3 1.02 6 447,502 6,582.90
RAKORDERI FVC KG 325.89 161.012 52 471.37
TJEGULLA TREKENDORE KAFE COP 26.00 2 497,300 54,929.80
TJEGULLA FUND.E ZEZE COP B0.00 2,671.063 213,685.00
TJEGULLA 3 KEND.E ZEZE COP 22,00 2 753.773 60,583.00
TJEG.FUNDORE KUQE COP £4.00 3,823.018 206,442,898
TJEGULLA 3 KEND.E KUQE COP 30.00 2,497.300 74.918.00
TJEGULL E ZEZE CoP 93.00 459 660 42 748.38
TJEGULL E KUQE COP 27.00 528.320 14,264 64
TJEGULL JUPITER E ZEZE CoP 548,00 85.887 47, 700.95
TJEGULL JUPITER E KUQE cop 5.620.00 85.584 554 042.38
VARESE DIREKTE K COP
TUB PLASTIK T.INTER ML 141.85 22.385 317528
TUB PLASTIK T.1 EXTRA ML 34513 B826.973 28541330
: 2.00 7,351.880 14,703.72

HBS 8X220




ETEM 2011
Gjendje artikuj

dt. D3.03.2016 081534 mg MO - _art 001 - 678, di - 31112/2045 fage B / 12
artikull pershkrim giendje
poz. klasifikim | I n sasi cmim vlefta
MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
- HES EX240 KT 2.00 8,416.280 16,832.56
&7 KGL BX320 KT 2.00 13036980 26,073.96
428 GHS 8X340 KT 2.00  14,027.180 28,054,368
429 KGL 5X50 KT 5.00 1,088.170 5.445.85
430 HBS 5X%60 KT 5.00 1,237.690 6,188.45
431 KGL 5X70 KT 5.00 775,620 3.878.10
432 KGL 5%80 KT 5.00 524 140 4,620.70
433 KGL 5X90 KT 5.00 1.014.800 5,074.50
434 KGL 5X100 KT 5.00 1,138.670 5,693.35
435 YTONG BM 20/20 M3 9.38 6,734.221 63,133.32
436 YTONG BM 25 M3 1569 B.732.666 132,546.00
437 FLETE PLASTMASI {IZOLUES) ROLE 16.95 3,782.908 60,337.35
438 KULME TJ.ME LLUSTER CoP 2,356.00 225148 537 517.62
439 PROFILE CELIKU TE GALVANIZUARA KG 3,810.00 120.623 460,661,113
440 TULLA 25X25%33 (KAMINADHA) COP 67.00 140,264 839767
441 DW 2000 B THAS 80.00 363.267 29,061.34
442 OKSID HEKURI KG 110.50 100.000 11.050.00
443 DRLU PISHE | PAPERPUNUAR Wz 26,48 8,676.506 256,253.23
444 TJEGULLA TE THIESHTA NATYRALE cop 15,705.00 66.103  1,038,153.98
445 TAVAN DRUR 10 MM Mz 0.09 402.422 3522
446 DEPCZITA C.C 2000 coP
447 MISHELATORE COP 25.00 1,185.000 29,625.00
445 MEKAMIZIA, COP 45.00 400.000 18,000.00
449 SIFONA 57011 coP 50.00 1,100.000 55,000.00
450 TUB FR 175004100 CorP 58.00 180.000 10,440.00
451 TUB FR 1012F12F&0 COP 76.00 150.000 11,400.00
452 RUBINET 35BL1020 coP 47.00 290.000 13,630.00
453 RUBINET 35BL1071 copP 40.00 260.000 10,400.00
254 PAMELE DIELL TE KOMPL. 150L CoOP 0.00
455 PANELE DIELL.TE KOMPL 200L COP 34.00 26 B57.535 906,356.19
456 PANELE DIELL. TE KOMPL.250L COP 2400 29875679 717.016.29
457 PANELE DIELL.TE KOMPL.300L COP 11.00 35785133 3093 636.47
458 BLLOK BETOMNI PER OXHAQE 39X3% COF 109.00 1,320 642 143,855.38
455 VIDE STRIFONE 840 coe 3,100.00 3.463 10,733.75
450 VIDA STRIFONE 5%80 COP 3,268.00 4,876 15.934.00
451 VIDA STRIFONE 8*120,,,8*100 COP 2,800.00 7.475 20,930.00
462 TULLA ZJARRDURUESE 5.5%22"4 cop 9.00 56.21% 505.97
453 TULLA ZJARRDURLIESE 5.5*22°3 COoP 1,744.00 40.780 71,137.93
454 TULLE TERMIKE 80 CoP 1.020.00 28.333 28,899,592
455 TJEGULL FILLESTARE E KUQE SEREI CoP 1459.00 6B0.905 101 ,454.84
456 ZHAVORR
457 LLAK 388.00 200.000 77.600.00
458 HIDROMAT 955.00 50.000 47, 750.00
GRAFIATO AXYL 2 12.00 2.,000.000 24,000.00
£70 PLASTIKO 1,270.00 60.000 76.200.00
471 BOLIERE 60 LIT 1.00 7,500.000 7,500.00




| ETEM 2011
Giendje artikuj

gt 03032016 Dﬂ.is,_:tr Fage 97 12
. giendje
=S cmim vlefte
2 coP 1.00 1,200.000 1,200.00
: cop 1.00 1,000.000 1,000.00
KABAK WC COP 1.00 400.000 400.00
FRESIBEL GRUPI COF 2.00 200.000 400.00
GURE M3 0.05 1,714.580 8573
LESH GURI 34kg/m3 Mz 39.24 150.000 5,885.00
PRAJMER 20 kg CoP 14,00 2,442,529 34,195 41
PRAJMER 11 kg coP 28.00 1,466,667 41,066.67
MATERIALE ELEKTRIKE PER SPITALIN CoP
481 TULLE 21 bireshe COP
482 Materiale hidraulike per spitalin cop
483 KULME LLUSTER BIG ZMALTO cor 20.00 974.900 19,.498.00
484 KULME HIP START coP
485 TULLA (33-32"32) cop 33.00 210.435 5,944.36
486 PINCA COP 10.00 120.000 1,200.00
487 LENDE DRURI E SHARR.(47X150) M3 0.01 55635500 445.08
483 LENDEDRURU E SHARR 47100 M3 1608  36,739.633 £23.985.03
489 LENDE DRURI E PERFUNUAR PISHE M3 3857 39126643  1500,165.47
440 LENDE DRURI E SHARRUAR PER SE GJATI M3 10.83  43.281.214 466,843.75
491 DAST 2000 GR THAS 36.00 350.000 12,600.00
492 DAST 1000 GRI THAS 8.00 260.000 2,340.00
433 PLLAKA QERAMIKE BOX60 Mz 59.00 750.000 44.250.00
494 PLLAKA QERAMIKE 25%40 Mz 22.00 580,000 12,760.00
495 PLLAKA QERAMIKE 33X33 Mz 12,50 630.000 7.875.00
496 KATRAMA Cil | M.EEDIL M2 334.00 183.333 51,233.34
487 TULLA 6X12X%25 COP 0.01
498 TULLA ZJARRDURLIESE 10X22X5.5 COF 823.00 103.852 71,969.44
499 TULLA ZJARRDURUESE 11X22X4 stil cop 128.00 45.531 5,955.91
L s0 TUBC E BRINJEZUAR 110/5000 coe 10.00 863.067 8,635.67
502 TUBO E BRINJEZUAR 125/5000 coP
503 TUBO E BRINJEZUAR 180/6000 CoF 4.00 1,459,367 5,837.47
504 TUBC E BRINJEZUAR 200/6000 cop 7.00 2043 133 14,301.93
505 TUBC E BRINJEZUAR 2506000 COF
506 TUBC E BRINJEZUAR 400/5000 coP
510 BRRYL 20X20 PN10 cop 25.00 43.200 1,080.00
511 BRYL 25%25 PN10 COP 15.00 56.000 840,00
512 BRYL 32X32 PN 10 cor 7.00 86.500 £05.50
520 BASHKUES 20X20 PN 10 COP 13.00 44 400 577.20
521 BASHKLUES 25X25 PN10 COP 2400 54.800 1,315.20
522 BASHKUES 32X%32 PN10 COP 2.00 81.700 163.40
523 BASHKUES 40X40 PN 10 COP 5.00 134.200 805.20
524 VIDA KUTI coP 1.00 1,500.000 1,500.00
525 BUGQICA COP 1.00 333.330 33333
526 PLLAKA GURI (GUR GELQEROR) Mz 19.30 4 000.000 77,200.00
527 GURE METAL INOX KARBOSAN 115*1*22 coe 33.00 55.000 1,815.00

528

STUKO DRURI COP

CopP




ETEM 2011

Gjendje artikuj
mg MO -, art 001 - 876, dt - 31122015 fage 10/ 12
pershkrim glendje
klasifikirm | ] m sasi cmim viefle

MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE

VIDE DRURI 4*50-60 COF 4,644.00 0.791 3672.00
FUCI PLASTIKE 200L COP 7.00 2,045.119 14,322.83
FUCI PLASTIKE 75L COP 8.00 1,395,463 11,163.71
FUCI PLASTIKE 80L cop 8.00 1,271.795 10,174.36
FUC| PLASTIKE 50L cop 9.00 1,142.507 10,282 56
FUCI PLASTIKE 40L cop 11.00 1,034.300 11,377.30
FUCI PLASTIKE 35L COR 6.00 760.270 4.561.62
FUCI PLASTIKE 20L cor 8.00 397.700 3,181.60
538 BIDOMA PL 28L CoP 5.00 534.017 2670.08
538 KATRAMA CIL 2 Mz 1,013.00 208.333 211,041.80
540 PLLAKA CIMENTOJE MGO M2 75.00 575,000 43.125.00
541 KULME ANESORE cor 362.00 388.975 140,809.00
542 PLLAKA GURI M3
543 ULLUQE LLAMARINE ML T46.40 209.073 156,061.85
544 FISHEK BRAVE KALE COF
545 DOREZ ALUMINI CoP
545 FISHEK 3cm coP 3.50
547 LENDE E HOLLE E RRUMBULLAKET M3 32.00 4,500.000 175,500.00
548 LLAMPA FLORA COP
549 TUBO PLASTIK T ML 120.00 1,348.775 161.853.00
550 10X RO1+BROS KG 86.00 131.667 11,323.34
551 KOPERT+KOM COP _20.00 400.000 8,000.00
552 PANELE SANDUIC 30MM Mz
553 PANELE SANDUIC 40MM M2 0.30 1.423.803 427.14
554 CIMENTO B THAS 16.00 392.000 §,272.00
555 GRAFITI 2 THAS 54.00 458.000 24,732.00
556 MBAJTESE ULLUQESH COP
557 PJASTRA COP 12.00 50.000 600.00
558 KAVALLOTA cop 153.00 50.000 7,650.00
550 KAPAQE coe 100.00 25.000 2,500.00
560 RRJETE HIJE ZEZE Mz 2.00 4,450.000 8,900.00
561 FELIZOL | BARDHE Mz 6.10 B,563.691 52,848.51
562 MBAJTESE ULLUQESH 2 cor 300.00 75.000 22.500.00
563 QAFORE FI 75 Cop 900.00 25.000 22.500.00
564 BLLOQE cop 200.00 25.000 5,000.00
565 KENDE XINGATO CoP 20.00 250.000 5,000.00
566 LLAMARINE KG 3,5915.90 105.000 411,189.50
567 BOJE ANTIRUXHO KG 236,00 125.000 28,500.00
568 SERBATOR INSM 10000 cor 1.00 _196,666.670 196,666.67
568 RRERE M2 1.50 1,000.000 1,500.00
570 TUBO LLAMARINE ML 474.00 185.000 92,430.00
571 BRYLA LLAMARINE COF 130.00 200.000 26.000.00
572 TJEGLULL FILLESTARE KAFE SERBI CoP 54.00 691.789 37.356 60
573 ULLUK ML
574 ZHAVORR | LARE M3 1.00 833.340 B33.34

375 GELQERE QESKA -~ ., THAS 127.00 £§2.500 7,937.50




ETEM 2011
Gjendje artikw
gL 03.03.2016 DB.1535 mg MO - , art 001 - 678, dt - 311272015 fage 111 12
artikull pershkrim gjendje
poz. kiasificm | ] 11l sasi cmim viefte
MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
576 TAFFI 1 1/2 coP 1.00 300.000 300.00
SI7T KVALVUL coP
578 SRO GRI Cop
573 MUFT 2-1 1/4 CoP
580 GALIXHAN COP
581 MANIKOT 1 COP
582 NIPFL 1 /2 CoP
583 KAPSE KABULLI COP
586 PEDOROLLD PKm&0 COP 4,00 4 061.640 16,246.56
587 RELE PRESSKONTROL 230VIPE5 COP 1.00 1,000.330 1,000.33
B02 KATERMA C2/GRANIL Mz 444.00 216.667 96,200.01
603 KATERMAC 2 Mz 374.00 £3.333 31 166.67
604 SMUSSO 20 ML 1,000.00 11.667 11,666.67
605 SMUSSO 30 ML 1,000.00 15.000 15,000.00
506 BASHKUES 63 COR 10.00 261,667 2.916.67
] 607 KANALET +GRIL A/S COoP 10.00 £33.334 8,333.34
608 BASHKUES 50 COP 10.00 208.334 2,083.34
609 BASHKUES 40 COP 10.00 151.667 1,516.67
610 POMPE UJI COP 1.00 19,166,670 19,166.67
611 GOZHDE ME KAPUC3.5'T0 COP 90.00 110.000 §,500.00
612 VIDE DRURI WORD GASKET 6.3'75 cop 2,500.00 3.500 8,750.00
613 VIDE METAL METAL GASKET £.3*75 CoP 2,350.00 5.420 12 737.00
614 VIDE METAL GASKET 6.3*50 COP 2.400.00 2.000 4,800.00
615 VIDE METAL GASKET 5.3°50 COP 1,250.00 2.200 2,750.00
616 UPA METALIK ME GODITJE 8100 COP 400.00 14.000 4,400.00
817 UPA ME GODITJE 10140 COoP 700.00 11.000 7.700.00
618 SHARRE DORE COP 10.00 235,000 2,350.00
619 SILIKON SOMA | Z1 600 COP 14.00 415,000 5,810.00
620 LLAC CoP 3.00 1.500.000 4.500.00
622 GOMA MISHI COP 8.00 §20.000 7.360.00
| 623 BINAR ME NGJITJE K] 392  55680.000 218.265.60
G624 SHIRITA TAVANI ME KLLAPA BASHKLSE M3 5.00  &4,000.000 384,000.00
625 AKSESO XINGATD kG 147.00 291.600 42 865.20
626 AKSESOR LLAMARINE EZEZE KG 122.00 191.600 23,375.20
G627 TAVAN DRURI 10712 Mz 81.85 555.000 48 700.75
628 TJEGULL E PLOTE KLASIK PROTKT KUQE CoP 2,520.00 57.570 245 B76.40
6249 TJEGULL AJROSESE KLASIK PROTECTOR KUQE CoP 24.00 533.310 12,795.44
§20 TJEGULL KULMORE KLASIK PROTECTOR KUQE coP 216.00 232363 50.150.44
631 TJEGULL BRINJEFILLUESE KLASIK PROTECTOR KUQGOP 50.00 720.230 36,011.50
ga2 TJEGULL SHPERNDARESE E BRINJEVE KLASIK PROTCOP 5.00 952 450 4,762.25
633 TJEGULL E PLOTE KLASIK PROTECTOR GRI ERILANTCOP 2,2668.00 g97.573 221,295.56
634 TJEGULL AJROSESE KLASIK PROTECTOR GRI BRILAICOP 24.00 533,306 12,799.35
635 TJEGULL KULMORE KLASIK PROTECTOR GRI BRILANCOP 216.00 232.360 50,189.76
636 TJEGULL BRINJEFILLUESE KLASIK PROTECTOR GRI COP 50.00 720.230 36,011.50
B37 TJEGLULL SHPERNDARESE E BRINJEVE KLASIK PROTCORP 5.00 952 450 476225
638 WAKAFLEX MEMBRANEHIDROIZOLUESE PER OXHARCOP 1.00 5,838,880 6.538.89
_ . -
% b

L.i L.;F“ﬂ:"

SRS R




ETEM 2011
Gjendje artikuyj

mg MQ -, art 001 - 678, di - 31/12/2015 fage 12/ 12
pershkrim giendje
klasifikim | I I sasi CITHm viefte
MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
WAKAFLEX MEMERANE HIDROIZOLUESE PER OXHAFCOP 2.00 6 838.890 13,677.78
DRU ZJARRI h 25685 2,500.000 64.125.00
DW FIRE THAS 14.00 1,450.000 20,300.00
SCH 67140 CoP 500.00 19.680 0,840.00
SCH 6160 coe 500.00 28.600 14,300.00
544 ZMALTO KG 50.00 180.000 9,000.00
645 MELAMIN M3 0.40 28.457.000 11,398.80
646 FURCA KENDORE Cop 2.00 108.300 216.60
547 GOVATA COP 4.00 142,000 558.00
548 BLLOQE BETONI COoP 45.00 45,833 2.062.50
649 VIDE STRIFOME 8"80 cop 900.00 5.500 4, 950.00
650 VIDE STRIFONI 8*100 COP 750.00 6.000 4,500.00
651 VIDE DRURI 6770 COoP 1,500.00 2.000 3,000.00
652 VIDE DRURI 6™120 COP 750.00 3.600 2,700.00
653 VIDE DRURI 5*30 COP 2.000.00 1.800 3,800.00
G54 VIDE DRURI 5*120 COP 1,500.00 2.800 4.350.00
655 VIDE DRURI 550 copP 2.400.00 1.000 2.400.00
656 SHEUME SOMA 750 CoP 24.00 270.000 6,480.00
657 GERSHERE LLAMARINE COP 5.00 255.000 1,275.00
G658 MEMNTESHE E ZEZE 10 cop 120.00 15.000 1,800.00
658 SHUL BECEL 2 Cop 12.00 35.000 420.00
660 SHUL BECEL 4 COP 12.00 35.000 420.00
661 SHUL BECEL & COP 12.00 40.000 480.00
662 SOPATE DERMIXHI MADHE KAMELA Cop 5.00 515,000 3,075.00
663 VIDE METAL GASKET 6.3"50 KAMEL CopP 3.000.00 4.500 13.500.00
664 XHAM | THJESHTE 4MM M2 M2 12.00 1,000.000 12.000.00
665 DRU ZJARRI NI MST 51.00 2,500,000 127,500.00
666 LENDE DRUSORE PER BALET Mz 5.00 5,000.000 25,000.00
667 KORMNIZE BETONI ML a00.00 41,000 12,300.00
MQ 25922275 T 33,444,712.50

Total

259,222.75

33,444, T12.50



Tatimpaguesi “ETEM" SHPK
NIPT J 93316642 J
Tel

Inventari | Mjeteve te Transportit

31.12.2015
Nr. LLOJI | AUTOMJETIT TARGA KAPACITETTI VLEFTA

1] KOKTERHEQESE SCANIA [GJ 8507 A 25 1200000
2|AUTOVETUR TR 9450 P 3602433
3 KAMION VINC GJ2028B 5 550000
4 KAMION MAN AAS12DU 25 1350000
3 RIMORKIO GJB5T3A 25 550000

Shuma 7252433

Perfagesuesi Personit Juridik

ETEM CAKO



